

POLISA UBEZPIECZENIA ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ PRZEWOŹNIKA DROGOWEGO 440-16-520- 06331915

Ubezpieczenia dla Przedsiębiorstw

Warunki ubezpieczenia:	OWU Przewoźnika Drogowego przyjęte uchwałą Zarządu TU Allianz Polska S.A. nr 172/2007 z dnia 1 sierpnia 2007 roku
Rodzaj przewożonych ładunków:	Mienie nowe różnego rodzaju m.in. sprzęt elektroniczny, AGD, RTV, wyroby alkoholowe, wyroby tytoniowe i tytoń przetworzony przemysłowo, kosmetyki, perfumy, odzież obuwie, wyroby skórzane, części zamienne, opony, maszyny, ADR (z wył. klasy I i VII), części zamienne do pojazdów, opony, maszyny, materiały budowlane, metale, stal <u>z wyłączeniem:</u> <ul style="list-style-type: none">- materiałów niebezpiecznych (ADR) klasy I i VII;- pojazdów;- dokumentów;- przesyłek kurierskich;- kart SIM, kart pre-paid;- ładunków wymagających przewozu w temperaturze kontrolowanej;- mienia przesiedlenia;- materiałów ADR;- pieniędzy, papierów wartościowych, antyków, dzieł sztuki, biżuterii, dokumentów oraz zbiorów filatelistycznych i numizmatycznych, jak również przedmiotów posiadających wartość naukową i artystyczną;- złota, srebra i wyrobów z tych metali, kamieni szlachetnych, pereł, platyny i pozostałych metali z grupy platynowców;- żywych zwierząt
Zakres terytorialny:	Polska
Suma gwarancyjna:	200.000EUR na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia
Podlimit:	50.000 EUR na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia <i>dla przewozu alkoholu i wyrobów alkoholowych, wyrobów tytoniowych oraz tytoniu przetworzonego, substancji farmaceutycznych, leków i pozostałych wyrobów farmaceutycznych, paliw silnikowych, opałowych i napędowych, olejów smarownych, żywych zwierząt, ładunków niebezpiecznych innych niż zawarte w klasie I i VII umowy ADR.</i>
Planowana wartość przychodów z tytułu opłat przewozowych w okresie ubezpieczenia:	1.000.000 PLN
Stopa składki:	0,23%
Minimalna składka depozytowa:	2.300 PLN płatna jednorazowo do dnia 25.05.2016r. Bank Polska Kasa Opieki S.A. nr konta 25 1240 2092 9021 1520 0633 1915 Minimalna składka depozytowa jest bezzwrotna i rozliczana po zakończeniu okresu ubezpieczenia.
Rozliczenie składki:	Okres rozliczeniowy roczny. Ubezpieczający jest zobowiązany do dostarczenia do TUiR Allianz Polska S.A. w ciągu 14 dni od daty zakończenia okresu rozliczeniowego informacji o rzeczywistej wartości wpływów z tytułu opłat przewozowych w okresie rozliczeniowym i uregulowania składki należnej na

